
1991 vp - StVM 26 - HE 219 

Sosiaali- ja terveysvaliokunnan mietintö n:o 26 hallituksen esi­
tyksestä laiksi kunnallisten luottamushenkilöiden eläkelain muutta­
misesta 

Eduskunta on 19 päivänä joulukuuta 1991 
lähettänyt sosiaali- ja terveysvaliokuntaan val­
mistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 
n:o 219laiksi kunnallisten luottamushenkilöiden 
eläkelain muuttamisesta. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina hallitusneuvos Aulikki Mentula sisä­
asiainministeriöstä, vanhempi hallitussihteeri 
Anja Kairisalo sosiaali- ja terveysministeriöstä, 
varatoimitusjohtaja Seppo Pietiläinen eläketur­
vakeskuksesta ja varatoimitusjohtaja Veijo Jala­
va Kuntien eläkevakuutuksesta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan kunnallis­
ten luottamushenkilöiden eläkelakia muutetta­
vaksi siten, että laissa tarkoitettu perhe-eläkejär­
jestelmä ja ylimääräisen luottamushenkilöeläk-

Helsingissä 16 päivänä tammikuuta 1992 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Skinnari, vara­
puheenjohtaja Taina ja jäsenet U. Anttila, Ant­
vuori, Hiltunen, Kemppainen, Kuittinen, Mutti-

keen myöntäminen lakkaisivat. Laki on tarkoi­
tettu tulemaan voimaan mahdollisimman pian 
sen jälkeen, kun se on hyväksytty ja vahvistettu. 

Valiokunta kiirehtii luottamushenkilöiden 
eläkejärjestelmää koskevaa uudistusta erityisesti 
siltä osin, että ansionmenetyksen vastapainona 
olisi mahdollisuus saada siitä johtovasta korva­
uksesta työeläkettä. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­
tä syistä valiokunta pitää esitystä tarpeellisena ja 
tarkoituksenmukaisena. Näin ollen valiokunta 
kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

lainen, Nordman, Perho-Santala, Puhakka, 
Puisto ja Stenius-Kaukonen sekä varajäsen 
Koistinen. 

Vastalause 

Kunnallisten luottamushenkilöiden eläketur­
van heikennys on osa Ahon hallituksen sosiaali­
turvan purkamisohjelmaa. Tällä tavoin ei luotta­
mushenkilöidenkään sosiaaliturvaan tule puut­
tua. Kunnallisten luottamustehtävien hoitami­
sen on oltava mahdollista kaikille tuloista ja 
varallisuudesta riippumatta. 

Hallituksen ja valiokunnan enemmistön kan­
ta on sikälikin perusteeton, että parhaillaan on 
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Jouko Skinnari 
Marjatta Stenius-Kaukonen 

menossa selvitys kunnallisten luottamushenki­
löiden eläketurvan uudistamisvaihtoehdoista. 
Uudistuksessa on mahdollista yksinkertaistaa 
eläkepäätösten perusteita, mikä vähentäisi pää­
tösten hallinnointikuluja. Tätä uudistusta halu­
amme kiirehtiä. 

Edellä olevan perusteella ehdotamme, 

että lakiehdotus hylättäisiin. 

Kyllikki Muttilainen 
Virpa Puisto 

Ulla Anttila 
2200261 
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